UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:       /BDT-VP

Về việc báo cáo danh sách

Cán bộ, công chức đã qua, chưa qua

bồi dưỡng KTQP&AN cho đối

tượng 2,3,4 và đăng ký bồi dưỡng

cho đối tượng 4 năm 2023

         Quảng Ngãi, ngày  03 tháng 02 năm 2023

    Kính gửi:  Ban Thường trực HĐGDQP&AN TP Quảng

           Ngãi (Ban Chỉ huy Quân sự TP Quảng Ngãi).

 Căn cứ Công văn số 128/ BTTr  ngày 30/01/2023 của Ban Thường trực Hội đồng

GDQP&AN thành phố Quảng Ngãi về việc báo cáo danh sách cán bộ thuộc các đối

tượng 2, 3, số lượng đối tượng 4 và tương đương đã qua, chưa qua bồi dưỡng

KTQP&AN trong giai đoạn 2021-2025; triển khai công tác giáo dục QP&AN năm

2023, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo và đăng ký như sau:

(Có các phụ lục I, II kèm theo)

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Ban Thường trực Hội đồng GDQP và

AN thành phố Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT, MT(02).

Trần Văn Mẫn

		2023-02-04T11:19:57+0700

		2023-02-04T11:19:57+0700